
Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 FACCHINI Giulia 1995 ITA 30.64 1'05.24 1'39.80 2'14.79

Centro Nuoto Torino 34.60 34.56 34.99
2 5 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 32.87 1'09.96 1'46.38 2'22.76

Centro Nuoto Torino 37.09 36.42 36.38
3 3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 31.88 1'08.47 1'45.77 2'23.03

Centro Nuoto Torino 36.59 37.30 37.26
4 6 MAGRINI Chiara 1999 ITA 32.39 1'09.15 1'47.01 2'25.03

Aquatica Torino ssd 36.76 37.86 38.02
5 7 LUTRI Giorgia 2003 ITA 31.34 1'08.95 1'48.31 2'27.05

NC Montecarlo - Casale Mo 37.61 39.36 38.74
6 1 PONTAROLLO Iris 2003 ITA 31.68 1'08.65 1'47.61 2'28.29

Centro Nuoto Torino 36.97 38.96 40.68
7 8 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA 33.30 1'11.62 1'52.43 2'33.01

Libertas Team Novara asd 38.32 40.81 40.58

NON CLASSIFICATI

2 PEROTTI Elena 2002 ITA 33.37 1'10.38 1'48.26 SQ

NC Montecarlo - Casale Mo 37.01 37.88 38.06
Virata irregolare (2'26.32)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:33

Serie 2
1 5 POLO Francesca 2004 ITA 34.65 1'13.72 1'53.00 2'34.40

Aquatica Torino ssd 39.07 39.28 41.40
2 4 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 33.16 1'12.90 1'53.92 2'36.87

Aquatica Torino ssd 39.74 41.02 42.95
3 2 LANGELLA Alessia 2003 ITA 33.79 1'13.19 1'55.96 2'41.84

Asti Nuoto 39.40 42.77 45.88
4 3 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA 35.65 1'17.35 2'00.73 2'44.57

Aosta Nuoto 41.70 43.38 43.84
5 7 MACORI Lucia 2001 ITA 36.25 1'18.88 2'03.80 2'46.53

Libertas Nuoto Chivasso 42.63 44.92 42.73
6 6 TOGNI Andrea 2000 ITA 34.85 1'15.43 2'00.44 2'48.62

Libertas Due Valli - Luse 40.58 45.01 48.18
7 1 OSELLA Simona 2004 ITA 36.65 1'18.92 2'04.69 2'52.04

Aquatica Torino ssd 42.27 45.77 47.35
8 8 FRANCONE Elena 2004 ITA 37.57 1'21.60 2'08.25 2'57.64

Centro Nuoto Torino 44.03 46.65 49.39

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:30

Serie 3
1 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA 32.19 1'09.16 1'48.19 2'27.27

Aquatica Torino ssd 36.97 39.03 39.08
2 3 GENCARELLI Valeria 2004 ITA 35.75 1'16.79 2'01.37 2'46.09

Blu Sport ssd - Orbassano 41.04 44.58 44.72
3 4 TEALDI Agnese 2001 ITA 36.47 1'18.38 2'05.65 2'56.25

Vivisport UISP Fossano as 41.91 47.27 50.60

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:27

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.28.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - FEMMINE CONC.1

1 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 30.64 1'05.24 1'39.80 2'14.79
34.60 34.56 34.99

2 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.87 1'09.96 1'46.38 2'22.76
37.09 36.42 36.38

3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.88 1'08.47 1'45.77 2'23.03
36.59 37.30 37.26

4 MAGRINI Chiara 1999 ITA Aquatica Torino ssd 32.39 1'09.15 1'47.01 2'25.03
36.76 37.86 38.02

5 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.34 1'08.95 1'48.31 2'27.05
37.61 39.36 38.74

6 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 32.19 1'09.16 1'48.19 2'27.27
36.97 39.03 39.08

7 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.68 1'08.65 1'47.61 2'28.29
36.97 38.96 40.68

8 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 33.30 1'11.62 1'52.43 2'33.01
38.32 40.81 40.58

9 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.65 1'13.72 1'53.00 2'34.40
39.07 39.28 41.40

10 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 33.16 1'12.90 1'53.92 2'36.87
39.74 41.02 42.95

11 LANGELLA Alessia 2003 ITA Asti Nuoto 33.79 1'13.19 1'55.96 2'41.84
39.40 42.77 45.88

12 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 35.65 1'17.35 2'00.73 2'44.57
41.70 43.38 43.84

13 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.75 1'16.79 2'01.37 2'46.09
41.04 44.58 44.72

14 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.25 1'18.88 2'03.80 2'46.53
42.63 44.92 42.73

15 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 34.85 1'15.43 2'00.44 2'48.62
40.58 45.01 48.18

16 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.65 1'18.92 2'04.69 2'52.04
42.27 45.77 47.35

17 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.47 1'18.38 2'05.65 2'56.25
41.91 47.27 50.60

18 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.57 1'21.60 2'08.25 2'57.64
44.03 46.65 49.39

NON CLASSIFICATI

PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.37 1'10.38 1'48.26 SQ

37.01 37.88 38.06
Virata irregolare (2'26.32)

GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd ASS

DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 13:09

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASF.28.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 4 MELILLI Riccardo 2000 ITA 28.89 1'00.11 1'32.74 2'04.93

Centro Nuoto Torino 31.22 32.63 32.19
2 3 SALADINI Stefano 1997 ITA 30.45 1'03.55 1'36.89 2'09.74

Centro Nuoto Torino 33.10 33.34 32.85
3 2 CENTRA Marco 2002 ITA 31.12 1'04.47 1'38.75 2'12.71

Libertas Team Novara asd 33.35 34.28 33.96
4 5 CISARO Lorenzo 2001 ITA 30.23 1'03.52 1'38.13 2'12.75

Centro Nuoto Torino 33.29 34.61 34.62
5 1 MARIANO Carlo 2000 ITA 31.05 1'04.37 1'39.33 2'13.03

NC Montecarlo - Casale Mo 33.32 34.96 33.70
6 6 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 30.54 1'03.94 1'38.95 2'15.17

Centro Nuoto Torino 33.40 35.01 36.22
7 7 MAURUTTO Marco 2002 ITA 31.32 1'05.71 1'40.83 2'16.68

Centro Nuoto Torino 34.39 35.12 35.85
8 8 CINNIRELLA Simone 2001 ITA 32.49 1'08.22 1'45.15 2'21.80

Centro Nuoto Torino 35.73 36.93 36.65

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:49

Serie 2
1 4 FERRO Luca 2002 ITA 31.76 1'05.41 1'40.88 2'15.90

Aquatica Torino ssd 33.65 35.47 35.02
2 3 GORANI Lorenzo 2001 ITA 31.88 1'05.96 1'41.27 2'17.40

Swimming Club Alessandria 34.08 35.31 36.13
3 5 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA 32.32 1'07.31 1'42.59 2'17.80

Swimming Club Alessandria 34.99 35.28 35.21
4 8 VIBERTI Ludovico 2002 ITA 32.89 1'07.83 1'43.04 2'18.07

Centro Nuoto Torino 34.94 35.21 35.03
5 1 VENEZIA Giacomo 2001 ITA 32.33 1'06.78 1'42.90 2'18.41

Swimming Club Alessandria 34.45 36.12 35.51
6 7 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA 32.88 1'08.36 1'44.00 2'20.64

Centro Nuoto Torino 35.48 35.64 36.64
7 2 OSTA Alessandro 2003 ITA 33.60 1'09.62 1'47.01 2'23.56

NC Montecarlo - Casale Mo 36.02 37.39 36.55
8 6 CASTOLDI Niccolo' 2001 ITA 33.30 1'10.04 1'48.01 2'26.17

Blu Sport ssd - Orbassano 36.74 37.97 38.16

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:45

Serie 3
1 4 SCARSI Davide 1999 ITA 33.04 1'08.62 1'44.80 2'19.52

Aquarium ssd - Novi Ligur 35.58 36.18 34.72
2 2 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 34.31 1'09.47 1'45.73 2'21.90

Asti Nuoto 35.16 36.26 36.17
3 6 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA 33.66 1'09.21 1'45.99 2'22.32

NC Montecarlo - Casale Mo 35.55 36.78 36.33
4 5 MANFRINO Marco 2002 ITA 33.21 1'08.76 1'45.94 2'22.82

Centro Nuoto Torino 35.55 37.18 36.88
5 3 DAL CERO Francesco 2002 ITA 34.17 1'11.03 1'48.10 2'25.29

Centro Nuoto Torino 36.86 37.07 37.19
6 8 TREVES Gabriele 2003 ITA 34.33 1'11.88 1'50.81 2'28.01

Centro Nuoto Torino 37.55 38.93 37.20
7 1 DI GANGI Stefano 2001 ITA 35.91 1'13.21 1'51.98 2'31.54

Asti Nuoto 37.30 38.77 39.56
8 7 GALLETTO Alessandro 2002 ITA 35.58 1'14.70 1'54.19 2'33.51

Centro Nuoto Torino 39.12 39.49 39.32

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:42

Serie 4
1 4 NASSO Mattia 2002 ITA 35.06 1'12.45 1'50.78 2'28.69

Aosta Nuoto 37.39 38.33 37.91
2 6 BOTTINO Giulio 2001 ITA 35.01 1'13.08 1'52.18 2'30.49

SA-FA 2000 ssd - Torino 38.07 39.10 38.31

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASM.13.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 RAVIZZA Francesco 2003 ITA 35.54 1'13.49 1'52.64 2'30.92
Centro Nuoto Torino 37.95 39.15 38.28

4 2 TERMINE Edoardo 2003 ITA 38.26 1'19.48 2'02.31 2'42.66
Team Valle d'Aosta asd 41.22 42.83 40.35

5 3 BRAMATO Simone 2003 ITA 39.40 1'21.01 2'03.23 2'43.69
Centro Nuoto Torino 41.61 42.22 40.46

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:38

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASM.13.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI CONC.1

1 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.89 1'00.11 1'32.74 2'04.93
31.22 32.63 32.19

2 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.45 1'03.55 1'36.89 2'09.74
33.10 33.34 32.85

3 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 31.12 1'04.47 1'38.75 2'12.71
33.35 34.28 33.96

4 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.23 1'03.52 1'38.13 2'12.75
33.29 34.61 34.62

5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.05 1'04.37 1'39.33 2'13.03
33.32 34.96 33.70

6 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.54 1'03.94 1'38.95 2'15.17
33.40 35.01 36.22

7 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 31.76 1'05.41 1'40.88 2'15.90
33.65 35.47 35.02

8 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.32 1'05.71 1'40.83 2'16.68
34.39 35.12 35.85

9 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.88 1'05.96 1'41.27 2'17.40
34.08 35.31 36.13

10 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 32.32 1'07.31 1'42.59 2'17.80
34.99 35.28 35.21

11 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.89 1'07.83 1'43.04 2'18.07
34.94 35.21 35.03

12 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.33 1'06.78 1'42.90 2'18.41
34.45 36.12 35.51

13 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.04 1'08.62 1'44.80 2'19.52
35.58 36.18 34.72

14 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.88 1'08.36 1'44.00 2'20.64
35.48 35.64 36.64

15 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.49 1'08.22 1'45.15 2'21.80
35.73 36.93 36.65

16 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto 34.31 1'09.47 1'45.73 2'21.90
35.16 36.26 36.17

17 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.66 1'09.21 1'45.99 2'22.32
35.55 36.78 36.33

18 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 33.21 1'08.76 1'45.94 2'22.82
35.55 37.18 36.88

19 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.60 1'09.62 1'47.01 2'23.56
36.02 37.39 36.55

20 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 34.17 1'11.03 1'48.10 2'25.29
36.86 37.07 37.19

21 CASTOLDI Niccolo' 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.30 1'10.04 1'48.01 2'26.17
36.74 37.97 38.16

22 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.33 1'11.88 1'50.81 2'28.01
37.55 38.93 37.20

23 NASSO Mattia 2002 ITA Aosta Nuoto 35.06 1'12.45 1'50.78 2'28.69
37.39 38.33 37.91

24 BOTTINO Giulio 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.01 1'13.08 1'52.18 2'30.49
38.07 39.10 38.31

25 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.54 1'13.49 1'52.64 2'30.92
37.95 39.15 38.28

26 DI GANGI Stefano 2001 ITA Asti Nuoto 35.91 1'13.21 1'51.98 2'31.54
37.30 38.77 39.56

27 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.58 1'14.70 1'54.19 2'33.51
39.12 39.49 39.32

28 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 38.26 1'19.48 2'02.31 2'42.66
41.22 42.83 40.35

29 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.40 1'21.01 2'03.23 2'43.69
41.61 42.22 40.46

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 13:25

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASM.13.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 BAT Mihaela 1998 ITA 34.54 1'12.64 1'51.82 2'32.83

Centro Nuoto Torino 38.10 39.18 41.01
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA 35.01 1'13.97 1'54.19 2'34.37

Centro Nuoto Torino 38.96 40.22 40.18
3 3 LAURIERI Giorgia 1998 ITA 36.03 1'16.10 1'56.64 2'38.98

Centro Nuoto Torino 40.07 40.54 42.34
4 6 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 38.20 1'19.31 2'00.78 2'42.54

Centro Nuoto Torino 41.11 41.47 41.76
5 7 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA 39.52 1'21.34 2'03.93 2'47.53

Centro Nuoto Torino 41.82 42.59 43.60
6 2 ZORODDU Giulia 1999 ITA 38.22 1'20.64 2'03.82 2'48.38

SA-FA 2000 ssd - Torino 42.42 43.18 44.56
7 1 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA 39.11 1'22.65 2'07.55 2'52.62

Libertas Team Novara asd 43.54 44.90 45.07
8 8 LUSSO Elisa 2003 ITA 38.88 1'23.51 2'08.57 2'54.18

Aquatica Torino ssd 44.63 45.06 45.61

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:08

Serie 2
1 6 FRONTERA Rebecca 1999 ITA 38.44 1'19.60 2'01.25 2'42.98

Centro Nuoto Torino 41.16 41.65 41.73
2 4 GUARISO Giulia 2002 ITA 37.19 1'19.35 2'01.89 2'44.75

Aquatica Torino ssd 42.16 42.54 42.86
3 5 BIANCO Camilla 2003 ITA 38.18 1'20.34 2'03.73 2'48.20

Centro Nuoto Torino 42.16 43.39 44.47
4 3 PILLONI Alessia 1999 ITA 39.48 1'22.38 2'05.92 2'49.30

SA-FA 2000 ssd - Torino 42.90 43.54 43.38
5 2 BOBBIO Allegra 2002 ITA 38.53 1'22.08 2'06.53 2'51.01

Swimming Club Alessandria 43.55 44.45 44.48
6 8 MACORI Lucia 2001 ITA 41.03 1'26.80 2'13.10 2'57.49

Libertas Nuoto Chivasso 45.77 46.30 44.39
7 7 CATTIN Giorgia 1999 ITA 40.52 1'25.12 2'11.32 2'58.04

SA-FA 2000 ssd - Torino 44.60 46.20 46.72
8 1 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA 39.75 1'24.34 2'11.50 3'00.36

Libertas Nuoto Chivasso 44.59 47.16 48.86

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:05

Serie 3
1 1 CIRICHELLI Emma 2004 ITA 40.51 1'24.76 2'09.59 2'53.67

Libertas Team Novara asd 44.25 44.83 44.08
2 6 GALDINI Federica 1999 ITA 39.35 1'23.67 2'09.18 2'55.52

SA-FA 2000 ssd - Torino 44.32 45.51 46.34
3 5 GARELLA Martina 2003 ITA 40.52 1'25.04 2'11.80 2'57.00

Centro Nuoto Torino 44.52 46.76 45.20
4 4 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA 40.36 1'24.56 2'10.48 2'58.03

Aquatica Torino ssd 44.20 45.92 47.55
5 3 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 41.04 1'27.10 2'12.77 2'58.61

Centro Nuoto Torino 46.06 45.67 45.84
6 2 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA 41.33 1'26.94 2'13.71 2'59.90

Centro Nuoto Torino 45.61 46.77 46.19
7 7 BERARDINETTI Melania 2003 ITA 40.23 1'25.86 2'13.64 3'00.24

Libertas Nuoto Chivasso 45.63 47.78 46.60
8 8 UGONA Giulia 2003 ITA 39.89 1'25.42 2'12.36 3'00.81

SA-FA 2000 ssd - Torino 45.53 46.94 48.45

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:01

Serie 4
1 4 CENTONI Asia Maria 2003 ITA 40.35 1'25.58 2'11.36 2'58.74

Aquatica Torino ssd 45.23 45.78 47.38
2 2 BURNI Marianella 2004 ITA 41.72 1'28.13 2'14.87 3'00.63

Centro Nuoto Torino 46.41 46.74 45.76

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.18.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 INGROSSO Marianna Andrea 2004 ITA 41.15 1'27.71 2'14.34 3'01.17
Libertas Team Novara asd 46.56 46.63 46.83

4 5 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA 41.25 1'27.44 2'15.01 3'02.19
Centro Nuoto Torino 46.19 47.57 47.18

5 6 CUSSIGH Aurora 2004 ITA 40.98 1'26.33 2'13.46 3'02.26
Centro Nuoto Torino 45.35 47.13 48.80

6 8 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 43.89 1'31.63 2'19.52 3'05.88
Centro Nuoto Torino 47.74 47.89 46.36

7 3 MILANINO Veronica 2004 ITA 43.24 1'31.33 2'20.13 3'07.13
Libertas Team Novara asd 48.09 48.80 47.00

8 7 COLOMBO Giorgia 2003 ITA 42.53 1'30.71 2'19.80 3'08.93
Centro Nuoto Torino 48.18 49.09 49.13

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:58

Serie 5
1 2 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA 39.41 1'24.41 2'11.26 2'59.35

Libertas Team Novara asd 45.00 46.85 48.09
2 5 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA 42.54 1'30.46 2'21.10 3'11.58

Arona Active asd 47.92 50.64 50.48
3 6 GARA Elena Francesca 2004 ITA 45.57 1'35.87 2'28.50 3'20.35

SA-FA 2000 ssd - Torino 50.30 52.63 51.85

NON CLASSIFICATI

4 GRANDE Claudia 2003 ITA 41.52 1'30.03 2'20.61 SQ

Centro Nuoto Torino 48.51 50.58 50.32
Virata irregolare (3'10.93)

3 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA 44.00 1'34.06 2'24.22 SQ
Centro Nuoto Torino 50.06 50.16 50.11

Virata irregolare (3'14.33)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  8:54

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASF.18.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - FEMMINE CONC.1

1 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.54 1'12.64 1'51.82 2'32.83
38.10 39.18 41.01

2 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 35.01 1'13.97 1'54.19 2'34.37
38.96 40.22 40.18

3 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 36.03 1'16.10 1'56.64 2'38.98
40.07 40.54 42.34

4 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.20 1'19.31 2'00.78 2'42.54
41.11 41.47 41.76

5 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 38.44 1'19.60 2'01.25 2'42.98
41.16 41.65 41.73

6 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.19 1'19.35 2'01.89 2'44.75
42.16 42.54 42.86

7 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 39.52 1'21.34 2'03.93 2'47.53
41.82 42.59 43.60

8 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.18 1'20.34 2'03.73 2'48.20
42.16 43.39 44.47

9 ZORODDU Giulia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.22 1'20.64 2'03.82 2'48.38
42.42 43.18 44.56

10 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.48 1'22.38 2'05.92 2'49.30
42.90 43.54 43.38

11 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.53 1'22.08 2'06.53 2'51.01
43.55 44.45 44.48

12 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 39.11 1'22.65 2'07.55 2'52.62
43.54 44.90 45.07

13 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Team Novara asd 40.51 1'24.76 2'09.59 2'53.67
44.25 44.83 44.08

14 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 38.88 1'23.51 2'08.57 2'54.18
44.63 45.06 45.61

15 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.35 1'23.67 2'09.18 2'55.52
44.32 45.51 46.34

16 GARELLA Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 40.52 1'25.04 2'11.80 2'57.00
44.52 46.76 45.20

17 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.03 1'26.80 2'13.10 2'57.49
45.77 46.30 44.39

18 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 40.36 1'24.56 2'10.48 2'58.03
44.20 45.92 47.55

19 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.52 1'25.12 2'11.32 2'58.04
44.60 46.20 46.72

20 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.04 1'27.10 2'12.77 2'58.61
46.06 45.67 45.84

21 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 40.35 1'25.58 2'11.36 2'58.74
45.23 45.78 47.38

22 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 39.41 1'24.41 2'11.26 2'59.35
45.00 46.85 48.09

23 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.33 1'26.94 2'13.71 2'59.90
45.61 46.77 46.19

24 BERARDINETTI Melania 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.23 1'25.86 2'13.64 3'00.24
45.63 47.78 46.60

25 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.75 1'24.34 2'11.50 3'00.36
44.59 47.16 48.86

26 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 41.72 1'28.13 2'14.87 3'00.63
46.41 46.74 45.76

27 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.89 1'25.42 2'12.36 3'00.81
45.53 46.94 48.45

28 INGROSSO Marianna Andrea 2004 ITA Libertas Team Novara asd 41.15 1'27.71 2'14.34 3'01.17
46.56 46.63 46.83

29 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.25 1'27.44 2'15.01 3'02.19
46.19 47.57 47.18

30 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 40.98 1'26.33 2'13.46 3'02.26
45.35 47.13 48.80

31 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 43.89 1'31.63 2'19.52 3'05.88
47.74 47.89 46.36

32 MILANINO Veronica 2004 ITA Libertas Team Novara asd 43.24 1'31.33 2'20.13 3'07.13
48.09 48.80 47.00

33 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 42.53 1'30.71 2'19.80 3'08.93
48.18 49.09 49.13

34 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 42.54 1'30.46 2'21.10 3'11.58
47.92 50.64 50.48

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASF.18.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.57 1'35.87 2'28.50 3'20.35
50.30 52.63 51.85

NON CLASSIFICATI

GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.52 1'30.03 2'20.61 SQ

48.51 50.58 50.32
Virata irregolare (3'10.93)

REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 44.00 1'34.06 2'24.22 SQ
50.06 50.16 50.11

Virata irregolare (3'14.33)

MAGRINI Chiara 1999 ITA Aquatica Torino ssd ASS

FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 13:44

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASF.18.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 3 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 23.99
2 2 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 24.22

6 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.22
4 5 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.61
5 4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.87
6 1 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 25.04
7 7 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.20
8 8 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.55

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:17

Serie 2
1 2 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.24
2 6 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.25
3 3 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.43
4 4 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.46
5 7 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.54
6 1 TONELLI Lorenzo 2000 ITA Swimming Club Alessandria 25.85
7 8 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.95
8 5 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.99

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:16

Serie 3
1 5 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.65
2 3 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 25.68
3 7 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 25.73
4 4 SPINA Alessio 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.95
5 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 25.99
6 2 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 26.21
7 1 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.36
8 8 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 26.47

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:15

Serie 4
1 8 CHARBONNIER Antonino Fra 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 26.16
2 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.24
3 5 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.29
4 2 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 26.39
5 4 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.42
6 3 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.63
7 7 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 26.69
8 1 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.52

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:14

Serie 5
1 1 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.47
2 3 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.53
3 8 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 26.58
4 2 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 26.59
5 5 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 26.73
6 4 MARCHESI Luca 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 26.90
7 6 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.95
8 7 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.07

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:13

Serie 6
1 2 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.70
2 5 PANICO Samuele 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.22
3 7 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.31

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R00-ASM.1.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.43
5 3 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino ssd 27.56
6 8 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.75
7 1 LUISE Elia 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.90
8 4 BOTTINO Giulio 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.93

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:12

Serie 7
1 4 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd 27.33
2 5 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Team Novara asd 27.48
3 6 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 27.82
4 3 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.10
5 2 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.61

7 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.61
7 1 MALANO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 28.83
8 8 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.65

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:11

Serie 8
1 2 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.76
2 3 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.84
3 4 ARNOLETTI Alex 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.49
4 5 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.06
5 6 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.46
6 1 GENZANO Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.57
7 7 TRIBERTI Jan 2003 ITA Libertas Team Novara asd 30.64
8 8 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.29

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:11

Serie 9
1 5 TONETTA Nicolo' 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.38
2 4 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto 30.65
3 3 LAMBERTI GAIDO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 31.26
4 6 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.65

NON CLASSIFICATI

2 LIZZERI Matteo 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse SQ

Falsa partenza (32.01)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:10

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R00-ASM.1.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI CONC.1

1 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 23.99
2 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 24.22

GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.22
4 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.61
5 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.87
6 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto 25.04
7 MENCHINI Samuele 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.20
8 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.24
9 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.25

10 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.43
11 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.46
12 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.54
13 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.55
14 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.65
15 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 25.68
16 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 25.73
17 TONELLI Lorenzo 2000 ITA Swimming Club Alessandria 25.85
18 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.95

SPINA Alessio 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.95
20 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 25.99

BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.99
22 CHARBONNIER Antonino Fra 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 26.16
23 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 26.21
24 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.24
25 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.29
26 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.36
27 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 26.39
28 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.42
29 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.47

CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 26.47
31 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 26.53
32 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 26.58
33 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 26.59
34 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.63
35 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 26.69
36 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.70
37 PUGLIESE Alessandro 1999 ITA Swimming Club Alessandria 26.73
38 MARCHESI Luca 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 26.90
39 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.95
40 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 27.07
41 PANICO Samuele 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.22
42 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.31
43 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd 27.33
44 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 27.43
45 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Team Novara asd 27.48
46 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.52
47 GODUTI Gabriele 2002 ITA Aquatica Torino ssd 27.56
48 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.75
49 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.76
50 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto 27.82
51 LUISE Elia 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 27.90
52 BOTTINO Giulio 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.93
53 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.10
54 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.61

ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.61
56 MALANO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 28.83
57 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.84
58 ARNOLETTI Alex 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.49
59 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.65
60 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.06
61 TONETTA Nicolo' 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.38
62 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 30.46
63 GENZANO Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.57
64 TRIBERTI Jan 2003 ITA Libertas Team Novara asd 30.64
65 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto 30.65
66 LAMBERTI GAIDO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 31.26
67 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.29

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P00-ASM.1.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

68 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.65

NON CLASSIFICATI

LIZZERI Matteo 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse SQ

Falsa partenza (32.01)

MARCHETTI Simone 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS

BARALE Augusto 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS
PANTAROTTO FERREIRA DA R 1995 ITA Aquatica Torino ssd ASS
ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Team Novara asd ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 13:56

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P00-ASM.1.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.29 33.07 1'04.36
2 8 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.66 33.91 1'05.57
3 4 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.37 33.26 1'05.63
4 1 BOIDO Elena Bianca 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 34.16 1'05.85
5 6 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.47 34.07 1'06.54
6 3 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.98 34.79 1'06.77
7 2 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.60 35.23 1'06.83
8 7 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.71 34.58 1'07.29

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:39

Serie 2
1 4 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.56 34.57 1'06.13
2 8 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.34 34.59 1'06.93
3 6 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.04 34.31 1'07.35
4 5 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.10 35.23 1'08.33
5 7 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.14 35.20 1'08.34
6 2 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.38 36.23 1'08.61
7 1 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.53 35.21 1'08.74
8 3 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 34.08 35.17 1'09.25

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:36

Serie 3
1 8 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.38 34.64 1'07.02
2 5 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.82 34.87 1'07.69
3 4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.47 34.87 1'08.34
4 6 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.32 35.25 1'08.57
5 2 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.28 35.83 1'09.11
6 1 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.62 35.60 1'09.22
7 3 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.53 36.02 1'09.55
8 7 BOMBONATI Laura 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.72 37.77 1'13.49

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:34

Serie 4
1 4 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.37 36.05 1'09.42
2 2 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 34.27 36.68 1'10.95
3 6 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.49 36.56 1'11.05
4 7 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 34.68 36.51 1'11.19
5 8 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.81 36.45 1'11.26
6 3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.15 37.15 1'11.30
7 5 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.37 37.09 1'11.46
8 1 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.96 37.81 1'12.77

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:32

Serie 5
1 6 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.36 36.41 1'10.77
2 2 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.43 37.20 1'11.63
3 1 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.16 36.90 1'12.06
4 4 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.31 37.09 1'12.40
5 3 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.20 38.00 1'13.20
6 7 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.86 38.35 1'13.21
7 5 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.03 37.41 1'13.44
8 8 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.17 38.44 1'13.61

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:30

Serie 6
1 4 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.03 37.60 1'13.63
2 8 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.96 37.80 1'13.76
3 5 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 36.22 38.26 1'14.48

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.12.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.35 39.19 1'14.54
5 3 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.81 39.06 1'14.87
6 7 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 35.77 39.99 1'15.76
7 2 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.93 39.22 1'16.15
8 6 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 36.63 39.69 1'16.32

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:28

Serie 7
1 3 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.38 37.27 1'12.65
2 5 SALVADORI Gaia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.10 38.22 1'14.32
3 8 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.48 39.36 1'15.84
4 4 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 37.41 38.73 1'16.14
5 7 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.17 39.20 1'16.37
6 1 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 37.26 39.63 1'16.89
7 6 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.23 38.85 1'17.08
8 2 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 37.84 39.46 1'17.30

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:25

Serie 8
1 5 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.61 39.02 1'16.63
2 7 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.73 39.55 1'18.28
3 4 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.20 41.61 1'19.81
4 1 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.90 42.38 1'21.28
5 2 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.49 42.27 1'21.76
6 3 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 41.07 42.63 1'23.70
7 6 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.30 43.72 1'25.02

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:26

Serie 9
1 5 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 41.08 42.83 1'23.91
2 4 TAMBUZZO Virginia 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.40 44.02 1'24.42
3 3 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.58 44.01 1'27.59

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:21

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.12.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - FEMMINE CONC.1

1 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.29 33.07 1'04.36
2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.66 33.91 1'05.57
3 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.37 33.26 1'05.63
4 BOIDO Elena Bianca 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.69 34.16 1'05.85
5 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.56 34.57 1'06.13
6 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 32.47 34.07 1'06.54
7 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.98 34.79 1'06.77
8 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.60 35.23 1'06.83
9 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.34 34.59 1'06.93

10 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.38 34.64 1'07.02
11 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.71 34.58 1'07.29
12 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.04 34.31 1'07.35
13 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.82 34.87 1'07.69
14 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.10 35.23 1'08.33
15 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.47 34.87 1'08.34

DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.14 35.20 1'08.34
17 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.32 35.25 1'08.57
18 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.38 36.23 1'08.61
19 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.53 35.21 1'08.74
20 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.28 35.83 1'09.11
21 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.62 35.60 1'09.22
22 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 34.08 35.17 1'09.25
23 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.37 36.05 1'09.42
24 MANGIONE Lucrezia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 33.53 36.02 1'09.55
25 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 34.36 36.41 1'10.77
26 GOYET Michelle 1999 ITA Aosta Nuoto 34.27 36.68 1'10.95
27 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.49 36.56 1'11.05
28 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 34.68 36.51 1'11.19
29 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 34.81 36.45 1'11.26
30 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.15 37.15 1'11.30
31 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.37 37.09 1'11.46
32 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.43 37.20 1'11.63
33 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.16 36.90 1'12.06
34 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.31 37.09 1'12.40
35 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.38 37.27 1'12.65
36 GARBIERO Alice 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.96 37.81 1'12.77
37 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.20 38.00 1'13.20
38 GORGERINO Silvia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 34.86 38.35 1'13.21
39 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.03 37.41 1'13.44
40 BOMBONATI Laura 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.72 37.77 1'13.49
41 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.17 38.44 1'13.61
42 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.03 37.60 1'13.63
43 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.96 37.80 1'13.76
44 SALVADORI Gaia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.10 38.22 1'14.32
45 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 36.22 38.26 1'14.48
46 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.35 39.19 1'14.54
47 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.81 39.06 1'14.87
48 CHIAVERINA Matilde 2000 ITA Biella Nuoto 35.77 39.99 1'15.76
49 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 36.48 39.36 1'15.84
50 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 37.41 38.73 1'16.14
51 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 36.93 39.22 1'16.15
52 CARRUOZZO Marta Silvia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 36.63 39.69 1'16.32
53 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.17 39.20 1'16.37
54 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.61 39.02 1'16.63
55 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 37.26 39.63 1'16.89
56 BURNI Marianella 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.23 38.85 1'17.08
57 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 37.84 39.46 1'17.30
58 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.73 39.55 1'18.28
59 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.20 41.61 1'19.81
60 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 38.90 42.38 1'21.28
61 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 39.49 42.27 1'21.76
62 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 41.07 42.63 1'23.70
63 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 41.08 42.83 1'23.91
64 TAMBUZZO Virginia 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.40 44.02 1'24.42
65 GRANDE Claudia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 41.30 43.72 1'25.02
66 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 43.58 44.01 1'27.59

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P01-ASF.12.7.0
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NON CLASSIFICATI

CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 14:21
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - MASCHI CONC.1

Serie 1
1 4 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA 27.05 58.76 1'38.42 2'08.35

Centro Nuoto Torino 31.71 39.66 29.93
2 5 MELILLI Riccardo 2000 ITA 28.66 1'00.87 1'40.77 2'11.50

Centro Nuoto Torino 32.21 39.90 30.73
3 7 ADORNI Alessandro 2000 ITA 28.65 1'04.16 1'42.39 2'13.96

Centro Nuoto Torino 35.51 38.23 31.57
4 3 CISARO Lorenzo 2001 ITA 29.39 1'02.34 1'43.04 2'14.74

Centro Nuoto Torino 32.95 40.70 31.70
5 1 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA 29.13 1'07.57 1'43.78 2'15.27

Centro Nuoto Torino 38.44 36.21 31.49
6 2 SUARDINI Matteo 2002 ITA 28.75 1'03.69 1'44.96 2'15.32

Centro Nuoto Torino 34.94 41.27 30.36
7 6 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 29.01 1'04.79 1'44.53 2'15.68

Centro Nuoto Torino 35.78 39.74 31.15
8 8 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 29.05 1'04.66 1'45.28 2'17.90

Centro Nuoto Torino 35.61 40.62 32.62

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:57

Serie 2
1 8 MARIANO Carlo 2000 ITA 29.51 1'04.07 1'43.82 2'15.09

NC Montecarlo - Casale Mo 34.56 39.75 31.27
2 5 CASSANO Tommaso 2000 ITA 29.51 1'05.55 1'45.38 2'16.24

Centro Nuoto Torino 36.04 39.83 30.86
3 2 CENTRA Marco 2002 ITA 29.23 1'03.03 1'44.11 2'17.09

Libertas Team Novara asd 33.80 41.08 32.98
4 7 SALUTA Luca 2000 ITA 28.82 1'02.70 1'46.19 2'17.27

Centro Nuoto Torino 33.88 43.49 31.08
5 6 SPINA Alessio 1999 ITA 29.09 1'04.95 1'45.58 2'17.72

SA-FA 2000 ssd - Torino 35.86 40.63 32.14
6 1 GARCIA Ricardo 1999 ITA 29.40 1'05.79 1'45.54 2'18.87

Libertas Nuoto Chivasso 36.39 39.75 33.33
7 4 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA 29.44 1'05.41 1'47.58 2'22.57

SA-FA 2000 ssd - Torino 35.97 42.17 34.99
8 3 OBERTO Andrea 2000 ITA 28.54 1'06.06 1'51.11 2'23.98

Blu Sport ssd - Orbassano 37.52 45.05 32.87

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:54

Serie 3
1 5 GODONE Alessandro 1996 ITA 27.96 1'04.46 1'43.47 2'14.75

Libertas Nuoto Chivasso 36.50 39.01 31.28
2 6 SANTELLI Emanuele 1998 ITA 28.63 1'04.48 1'44.22 2'18.11

Centro Nuoto Torino 35.85 39.74 33.89
3 3 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA 28.94 1'04.18 1'46.64 2'19.00

Blu Sport ssd - Orbassano 35.24 42.46 32.36
4 7 PIATTI Lorenzo 2000 ITA 30.26 1'06.83 1'46.11 2'19.37

SA-FA 2000 ssd - Torino 36.57 39.28 33.26
5 2 ROCCI Gabriele 2000 ITA 31.16 1'07.17 1'47.21 2'21.97

SA-FA 2000 ssd - Torino 36.01 40.04 34.76
6 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA 29.23 1'03.90 1'46.73 2'22.13

Centro Nuoto Torino 34.67 42.83 35.40
7 8 MORANDA Alessio 2002 ITA 32.11 1'08.30 1'49.87 2'24.06

Libertas Team Novara asd 36.19 41.57 34.19
8 1 SCHILLACI Daniele 2001 ITA 31.49 1'09.46 1'50.45 2'24.59

Asti Nuoto 37.97 40.99 34.14

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:51

Serie 4
1 4 LOFARO Jacopo 2001 ITA 30.42 1'07.44 1'48.67 2'20.28

Libertas Nuoto Chivasso 37.02 41.23 31.61
2 5 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA 29.53 1'05.05 1'49.48 2'20.75

Libertas Team Novara asd 35.52 44.43 31.27

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASM.33.7.0
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3 1 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 30.90 1'06.36 1'48.45 2'20.85
Centro Nuoto Torino 35.46 42.09 32.40

4 7 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 30.94 1'07.17 1'50.93 2'24.38
Asti Nuoto 36.23 43.76 33.45

5 2 RASO Giuseppe 2002 ITA 32.23 1'10.29 1'51.70 2'25.02
Centro Nuoto Torino 38.06 41.41 33.32

6 6 NOCITI Alessandro 2002 ITA 33.10 1'12.05 1'51.86 2'26.32
Centro Nuoto Torino 38.95 39.81 34.46

7 3 CANNELLA Mattia 2001 ITA 30.38 1'05.93 1'51.77 2'28.83
Asti Nuoto 35.55 45.84 37.06

8 8 GALLETTO Alessandro 2002 ITA 32.77 1'10.62 1'53.99 2'30.61
Centro Nuoto Torino 37.85 43.37 36.62

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:48

Serie 5
1 2 RAVERA Riccardo 2003 ITA 30.61 1'08.40 1'49.56 2'23.26

Vivisport UISP Fossano as 37.79 41.16 33.70
2 6 ANZANELLO Pietro 2003 ITA 32.91 1'11.00 1'51.88 2'25.81

Centro Nuoto Torino 38.09 40.88 33.93
3 5 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA 32.54 1'10.93 1'54.20 2'25.89

Centro Nuoto Torino 38.39 43.27 31.69
4 3 MANFRINO Marco 2002 ITA 31.06 1'08.81 1'53.80 2'28.31

Centro Nuoto Torino 37.75 44.99 34.51
5 1 ZANERO Marco 2002 ITA 31.72 1'11.80 1'55.04 2'29.83

Libertas Nuoto Chivasso 40.08 43.24 34.79
6 7 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA 33.55 1'12.18 1'57.13 2'30.72

Polisp UISP River Borgaro 38.63 44.95 33.59
7 8 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA 33.52 1'11.13 1'59.27 2'36.91

Libertas Nuoto Chivasso 37.61 48.14 37.64

NON CLASSIFICATI

4 ARIENO Dario 2003 ITA 31.16 1'09.77 1'50.93 SQ

Aquatica Torino ssd 38.61 41.16 34.27
Falsa partenza (2'25.20)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:45

Serie 6
1 7 COMETTO Alessio 2000 ITA 28.79 1'06.46 1'49.22 2'20.99

Centro Nuoto Torino 37.67 42.76 31.77
2 4 CHARBONNIER Antonino Fra 2000 ITA 30.23 1'07.12 1'51.81 2'27.06

Libertas Due Valli - Luse 36.89 44.69 35.25
3 1 NARDIELLO Marco 2001 ITA 31.36 1'11.91 1'51.58 2'27.24

NC Montecarlo - Casale Mo 40.55 39.67 35.66
4 2 BARCELLINO Flavio 1997 ITA 32.69 1'11.55 1'56.56 2'31.38

Libertas Team Novara asd 38.86 45.01 34.82
5 6 ROSSO Samuele 2003 ITA 31.90 1'12.45 2'00.77 2'37.21

Vivisport UISP Fossano as 40.55 48.32 36.44
6 5 LUISE Elia 2001 ITA 32.64 1'12.60 2'00.59 2'37.26

Libertas Due Valli - Luse 39.96 47.99 36.67
7 3 GHIBELLINI Seng 2003 ITA 32.19 1'12.34 1'59.69 2'38.33

Aquarium ssd - Novi Ligur 40.15 47.35 38.64
8 8 GALLO Edoardo 2003 ITA 34.31 1'20.08 2'13.65 2'52.47

Asti Nuoto 45.77 53.57 38.82

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:42

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R03-ASM.33.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - MASCHI CONC.1

1 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.05 58.76 1'38.42 2'08.35
31.71 39.66 29.93

2 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.66 1'00.87 1'40.77 2'11.50
32.21 39.90 30.73

3 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.65 1'04.16 1'42.39 2'13.96
35.51 38.23 31.57

4 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.39 1'02.34 1'43.04 2'14.74
32.95 40.70 31.70

5 GODONE Alessandro 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.96 1'04.46 1'43.47 2'14.75
36.50 39.01 31.28

6 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.51 1'04.07 1'43.82 2'15.09
34.56 39.75 31.27

7 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.13 1'07.57 1'43.78 2'15.27
38.44 36.21 31.49

8 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.75 1'03.69 1'44.96 2'15.32
34.94 41.27 30.36

9 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.01 1'04.79 1'44.53 2'15.68
35.78 39.74 31.15

10 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.51 1'05.55 1'45.38 2'16.24
36.04 39.83 30.86

11 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 29.23 1'03.03 1'44.11 2'17.09
33.80 41.08 32.98

12 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.82 1'02.70 1'46.19 2'17.27
33.88 43.49 31.08

13 SPINA Alessio 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.09 1'04.95 1'45.58 2'17.72
35.86 40.63 32.14

14 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.05 1'04.66 1'45.28 2'17.90
35.61 40.62 32.62

15 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.63 1'04.48 1'44.22 2'18.11
35.85 39.74 33.89

16 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.40 1'05.79 1'45.54 2'18.87
36.39 39.75 33.33

17 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.94 1'04.18 1'46.64 2'19.00
35.24 42.46 32.36

18 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.26 1'06.83 1'46.11 2'19.37
36.57 39.28 33.26

19 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.42 1'07.44 1'48.67 2'20.28
37.02 41.23 31.61

20 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 29.53 1'05.05 1'49.48 2'20.75
35.52 44.43 31.27

21 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.90 1'06.36 1'48.45 2'20.85
35.46 42.09 32.40

22 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.79 1'06.46 1'49.22 2'20.99
37.67 42.76 31.77

23 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.16 1'07.17 1'47.21 2'21.97
36.01 40.04 34.76

24 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.23 1'03.90 1'46.73 2'22.13
34.67 42.83 35.40

25 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.44 1'05.41 1'47.58 2'22.57
35.97 42.17 34.99

26 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.61 1'08.40 1'49.56 2'23.26
37.79 41.16 33.70

27 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.54 1'06.06 1'51.11 2'23.98
37.52 45.05 32.87

28 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 32.11 1'08.30 1'49.87 2'24.06
36.19 41.57 34.19

29 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto 30.94 1'07.17 1'50.93 2'24.38
36.23 43.76 33.45

30 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 31.49 1'09.46 1'50.45 2'24.59
37.97 40.99 34.14

31 RASO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.23 1'10.29 1'51.70 2'25.02
38.06 41.41 33.32

32 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.91 1'11.00 1'51.88 2'25.81
38.09 40.88 33.93

33 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.54 1'10.93 1'54.20 2'25.89
38.39 43.27 31.69

34 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 33.10 1'12.05 1'51.86 2'26.32
38.95 39.81 34.46

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P03-ASM.33.7.0
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35 CHARBONNIER Antonino Fra 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 30.23 1'07.12 1'51.81 2'27.06
36.89 44.69 35.25

36 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.36 1'11.91 1'51.58 2'27.24
40.55 39.67 35.66

37 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.06 1'08.81 1'53.80 2'28.31
37.75 44.99 34.51

38 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 30.38 1'05.93 1'51.77 2'28.83
35.55 45.84 37.06

39 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.72 1'11.80 1'55.04 2'29.83
40.08 43.24 34.79

40 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.77 1'10.62 1'53.99 2'30.61
37.85 43.37 36.62

41 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.55 1'12.18 1'57.13 2'30.72
38.63 44.95 33.59

42 BARCELLINO Flavio 1997 ITA Libertas Team Novara asd 32.69 1'11.55 1'56.56 2'31.38
38.86 45.01 34.82

43 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.52 1'11.13 1'59.27 2'36.91
37.61 48.14 37.64

44 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.90 1'12.45 2'00.77 2'37.21
40.55 48.32 36.44

45 LUISE Elia 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.64 1'12.60 2'00.59 2'37.26
39.96 47.99 36.67

46 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.19 1'12.34 1'59.69 2'38.33
40.15 47.35 38.64

47 GALLO Edoardo 2003 ITA Asti Nuoto 34.31 1'20.08 2'13.65 2'52.47
45.77 53.57 38.82

NON CLASSIFICATI

ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.16 1'09.77 1'50.93 SQ

38.61 41.16 34.27
Falsa partenza (2'25.20)

MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd ASS

PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 15:19
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1

Serie 1
1 4 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.02 29.39 57.41
2 5 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.15 30.07 58.22
3 6 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.33 30.42 58.75
4 2 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.55 30.57 59.12
5 8 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.84 30.30 59.14
6 7 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.80 31.16 59.96
7 3 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.04 30.93 59.97
8 1 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.37 31.77 1'01.14

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:22

Serie 2
1 7 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.97 30.36 59.33
2 5 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.01 30.38 59.39
3 8 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 30.33 59.55
4 3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.45 31.32 59.77
5 2 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.44 31.69 1'00.13
6 6 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 31.58 1'00.36
7 4 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.06 32.14 1'01.20
8 1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.50 31.84 1'01.34

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:20

Serie 3
1 1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.10 31.77 1'00.87
2 5 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.17 31.80 1'00.97
3 3 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.32 32.26 1'01.58
4 6 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.36 32.38 1'01.74
5 4 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.82 32.37 1'02.19
6 7 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.30 32.18 1'02.48
7 8 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.68 32.05 1'02.73
8 2 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.03 32.89 1'02.92

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:18

Serie 4
1 6 GIGLIO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.10 31.07 1'00.17
2 2 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.63 31.86 1'01.49
3 4 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.11 32.05 1'02.16
4 5 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.80 32.59 1'02.39
5 7 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.86 33.41 1'03.27
6 3 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.91 33.42 1'03.33
7 1 RIGNANESE Elisa 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.84 33.65 1'03.49
8 8 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.03 33.17 1'04.20

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:17

Serie 5
1 3 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.08 32.26 1'02.34
2 6 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.32 32.43 1'02.75
3 4 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 33.76 1'02.98
4 2 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.00 33.06 1'03.06
5 5 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.54 32.55 1'03.09
6 1 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.70 33.25 1'03.95
7 7 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 31.08 33.77 1'04.85
8 8 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.09 34.15 1'05.24

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:15

Serie 6
1 2 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.37 33.04 1'03.41
2 4 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 30.66 32.87 1'03.53
3 8 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.90 32.69 1'03.59

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.2.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 1 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.36 33.32 1'03.68
5 7 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.53 33.28 1'04.81
6 6 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.11 33.82 1'04.93
7 5 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.23 33.82 1'05.05
8 3 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.06 34.66 1'05.72

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:14

Serie 7
1 5 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.21 32.92 1'03.13
2 8 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 30.67 33.17 1'03.84
3 7 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.67 33.39 1'04.06
4 2 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.20 33.02 1'04.22
5 3 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 31.21 33.17 1'04.38
6 6 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.07 34.26 1'05.33
7 1 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.49 34.34 1'05.83
8 4 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.62 35.73 1'08.35

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:12

Serie 8
1 3 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.61 34.61 1'05.22
2 5 BOFALO Camilla 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.20 34.25 1'05.45
3 1 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.97 34.67 1'05.64
4 4 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.96 34.87 1'05.83
5 6 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 31.86 34.76 1'06.62
6 7 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.71 35.00 1'06.71
7 2 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.77 35.22 1'06.99
8 8 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 32.96 35.31 1'08.27

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:11

Serie 9
1 8 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.40 33.37 1'04.77
2 6 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.49 33.46 1'04.95
3 3 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.34 34.54 1'06.88
4 5 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.07 35.08 1'07.15
5 7 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.27 34.92 1'07.19
6 2 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.49 34.72 1'07.21
7 4 MARASEA Alessia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.74 35.53 1'07.27
8 1 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.19 34.43 1'07.62

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:09

Serie 10
1 7 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.45 34.02 1'05.47
2 1 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.46 34.59 1'06.05
3 5 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 32.45 33.84 1'06.29
4 3 CERESA Sofia 2003 ITA Arona Active asd 32.59 34.43 1'07.02
5 6 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.46 34.83 1'07.29
6 4 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.02 35.28 1'07.30
7 2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 32.41 35.24 1'07.65
8 8 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.11 36.03 1'08.14

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:08

Serie 11
1 4 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 32.09 34.42 1'06.51
2 6 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.23 35.03 1'07.26
3 5 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 32.61 35.28 1'07.89
4 7 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 32.31 35.60 1'07.91
5 3 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 32.66 35.55 1'08.21
6 1 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.81 36.39 1'09.20
7 2 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.40 36.07 1'09.47

NON CLASSIFICATI

8 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.24 37.22 SQ

Falsa partenza (1'10.46)

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:06

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.2.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12
1 3 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.07 34.65 1'06.72
2 5 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 33.19 35.96 1'09.15
3 6 BRAGHIN Alessia 2004 ITA Libertas Team Novara asd 33.04 36.13 1'09.17
4 8 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Team Novara asd 33.24 36.26 1'09.50
5 1 MILAN Cristina 2002 ITA Biella Nuoto 33.19 36.58 1'09.77
6 2 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.92 36.06 1'09.98
7 4 SALVADORI Gaia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.65 36.86 1'10.51
8 7 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.56 38.38 1'12.94

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:04

Serie 13
1 4 TREVISAN Elisa 2003 ITA Aosta Nuoto 30.84 36.26 1'07.10
2 7 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.55 35.43 1'07.98
3 1 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 33.01 35.88 1'08.89
4 2 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 33.33 35.64 1'08.97
5 5 GRILLI Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.80 36.48 1'09.28
6 8 FERRENTI Federica 2001 ITA Biella Nuoto 33.55 36.55 1'10.10
7 6 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 33.76 36.83 1'10.59
8 3 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 35.06 38.27 1'13.33

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:02

Serie 14
1 3 MORETTO Vanessa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.48 39.07 1'13.55
2 5 TAMBUZZO Virginia 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.06 38.60 1'13.66
3 6 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.61 38.31 1'13.92
4 8 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 34.88 39.19 1'14.07
5 7 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.44 38.95 1'14.39
6 4 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.70 39.17 1'14.87
7 2 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto 35.90 40.05 1'15.95
8 1 DUCLY Noemi 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.79 40.94 1'16.73

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:01

Serie 15
1 7 ALLASIA Francesca 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.61 35.54 1'06.15
2 3 DALBARD Anna 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.81 40.57 1'16.38
3 5 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 36.76 40.29 1'17.05
4 4 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.49 40.90 1'19.39
5 6 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto 39.81 45.20 1'25.01
6 2 PILLONI Letizia 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 39.37 51.23 1'30.60

    Pubblicata: 04/02/2017 ore  9:59

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R01-ASF.2.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1

1 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.02 29.39 57.41
2 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.15 30.07 58.22
3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.33 30.42 58.75
4 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.55 30.57 59.12
5 FACCHINI Giulia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.84 30.30 59.14
6 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.97 30.36 59.33
7 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.01 30.38 59.39
8 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 30.33 59.55
9 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.45 31.32 59.77

10 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 28.80 31.16 59.96
11 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.04 30.93 59.97
12 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.44 31.69 1'00.13
13 GIGLIO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.10 31.07 1'00.17
14 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 31.58 1'00.36
15 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.10 31.77 1'00.87
16 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.17 31.80 1'00.97
17 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.37 31.77 1'01.14
18 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.06 32.14 1'01.20
19 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.50 31.84 1'01.34
20 DE BELLIS Lisa 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.63 31.86 1'01.49
21 COSTA Alice 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.32 32.26 1'01.58
22 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.36 32.38 1'01.74
23 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.11 32.05 1'02.16
24 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.82 32.37 1'02.19
25 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.08 32.26 1'02.34
26 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 29.80 32.59 1'02.39
27 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.30 32.18 1'02.48
28 SACHERO Doriana 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.68 32.05 1'02.73
29 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.32 32.43 1'02.75
30 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.03 32.89 1'02.92
31 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 33.76 1'02.98
32 ZANATA Carola Edda 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.00 33.06 1'03.06
33 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.54 32.55 1'03.09
34 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.21 32.92 1'03.13
35 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.86 33.41 1'03.27
36 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.91 33.42 1'03.33
37 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.37 33.04 1'03.41
38 RIGNANESE Elisa 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.84 33.65 1'03.49
39 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 30.66 32.87 1'03.53
40 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.90 32.69 1'03.59
41 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 30.36 33.32 1'03.68
42 GATTONI Sara 2001 ITA Arona Active asd 30.67 33.17 1'03.84
43 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.70 33.25 1'03.95
44 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.67 33.39 1'04.06
45 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.03 33.17 1'04.20
46 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 31.20 33.02 1'04.22
47 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 31.21 33.17 1'04.38
48 CANELLA Francesca 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.40 33.37 1'04.77
49 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.53 33.28 1'04.81
50 MANTOVANI Valentina 1995 ITA Swimming Club Alessandria 31.08 33.77 1'04.85
51 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.11 33.82 1'04.93
52 ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.49 33.46 1'04.95
53 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.23 33.82 1'05.05
54 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.61 34.61 1'05.22
55 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.09 34.15 1'05.24
56 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.07 34.26 1'05.33
57 BOFALO Camilla 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.20 34.25 1'05.45
58 GEJA Matilde 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.45 34.02 1'05.47
59 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.97 34.67 1'05.64
60 GIRAUDO Gaia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.06 34.66 1'05.72
61 GENINATTI CRICH Anja 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.96 34.87 1'05.83

BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.49 34.34 1'05.83
63 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.46 34.59 1'06.05
64 ALLASIA Francesca 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.61 35.54 1'06.15
65 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 32.45 33.84 1'06.29
66 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 32.09 34.42 1'06.51
67 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 31.86 34.76 1'06.62

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P01-ASF.2.7.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

68 VALENTINO Alice 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.71 35.00 1'06.71
69 GENCARELLI Valeria 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.07 34.65 1'06.72
70 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.34 34.54 1'06.88
71 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.77 35.22 1'06.99
72 CERESA Sofia 2003 ITA Arona Active asd 32.59 34.43 1'07.02
73 TREVISAN Elisa 2003 ITA Aosta Nuoto 30.84 36.26 1'07.10
74 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.07 35.08 1'07.15
75 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.27 34.92 1'07.19
76 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.49 34.72 1'07.21
77 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.23 35.03 1'07.26
78 MARASEA Alessia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.74 35.53 1'07.27
79 ROSSETTI Fabiola 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.46 34.83 1'07.29
80 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.02 35.28 1'07.30
81 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.19 34.43 1'07.62
82 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 32.41 35.24 1'07.65
83 MIRAGLIA Sara 2003 ITA Arona Active asd 32.61 35.28 1'07.89
84 MARELLI Federica 2002 ITA Biella Nuoto 32.31 35.60 1'07.91
85 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.55 35.43 1'07.98
86 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 32.11 36.03 1'08.14
87 FINELLO C Carlotta 2001 ITA Aosta Nuoto 32.66 35.55 1'08.21
88 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 32.96 35.31 1'08.27
89 FERRINI Zoe 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.62 35.73 1'08.35
90 FALCETTO Arianna 2002 ITA Biella Nuoto 33.01 35.88 1'08.89
91 BULLANO Cecilia 2003 ITA Biella Nuoto 33.33 35.64 1'08.97
92 BARBAZZA Beatrice 2004 ITA Arona Active asd 33.19 35.96 1'09.15
93 BRAGHIN Alessia 2004 ITA Libertas Team Novara asd 33.04 36.13 1'09.17
94 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.81 36.39 1'09.20
95 GRILLI Chiara 2004 ITA Libertas Team Novara asd 32.80 36.48 1'09.28
96 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.40 36.07 1'09.47
97 PUSINERI Alice 2004 ITA Libertas Team Novara asd 33.24 36.26 1'09.50
98 MILAN Cristina 2002 ITA Biella Nuoto 33.19 36.58 1'09.77
99 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.92 36.06 1'09.98

100 FERRENTI Federica 2001 ITA Biella Nuoto 33.55 36.55 1'10.10
101 SALVADORI Gaia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.65 36.86 1'10.51
102 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 33.76 36.83 1'10.59
103 ALLOATTI Chiara 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.56 38.38 1'12.94
104 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 35.06 38.27 1'13.33
105 MORETTO Vanessa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.48 39.07 1'13.55
106 TAMBUZZO Virginia 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.06 38.60 1'13.66
107 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Team Novara asd 35.61 38.31 1'13.92
108 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 34.88 39.19 1'14.07
109 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.44 38.95 1'14.39
110 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.70 39.17 1'14.87
111 FINOTELLO Alessia 2003 ITA Biella Nuoto 35.90 40.05 1'15.95
112 DALBARD Anna 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.81 40.57 1'16.38
113 DUCLY Noemi 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.79 40.94 1'16.73
114 LIVRAGHI Letizia 2004 ITA Team Valle d'Aosta asd 36.76 40.29 1'17.05
115 MANFRINO Elisa 2004 ITA Centro Nuoto Torino 38.49 40.90 1'19.39
116 TRIZZINO Clarissa 2002 ITA Biella Nuoto 39.81 45.20 1'25.01
117 PILLONI Letizia 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse 39.37 51.23 1'30.60

NON CLASSIFICATI

CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 33.24 37.22 SQ

Falsa partenza (1'10.46)

CHABOD Martina 2002 ITA Aosta Nuoto ASS

DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd ASS
CHRISTILLIN Rossana 2002 ITA Aosta Nuoto ASS
RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro ASS
LORENZATO Alessia 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
DOSIO Barbara 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
DOSIO Beatrice 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
LUISE Miranda 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASS
PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria ASS
ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 15:20

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P01-ASF.2.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - FEMMINE/MASCHI CON

Serie 1
1 5 BRUMANA Federico 1994 29.29 1'00.72 2'04.79 3'09.70 4'14.67 5'19.04 6'23.52 7'27.73

Asti Nuoto ITA 31.43 1'04.07 1'04.91 1'04.97 1'04.37 1'04.48 1'04.21
8'32.09 9'37.29 10'41.90 11'46.13 12'50.87 13'55.28 14'59.79 16'02.25
1'04.36 1'05.20 1'04.61 1'04.23 1'04.74 1'04.41 1'04.51 1'02.46

2 4 CHIARCOS Riccardo 1991 30.46 1'03.74 2'11.20 3'17.32 4'23.26 5'29.53 6'36.15 7'43.38
Libertas Team Novara asd ITA 33.28 1'07.46 1'06.12 1'05.94 1'06.27 1'06.62 1'07.23

8'50.95 9'59.94 11'08.66 12'17.42 13'24.62 14'32.48 15'40.89 16'47.74
1'07.57 1'08.99 1'08.72 1'08.76 1'07.20 1'07.86 1'08.41 1'06.85

3 3 DE SIMONE Andrea 2003 34.84 1'11.74 2'26.88 3'41.19 4'55.68 6'10.28 7'23.62 8'37.67
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 36.90 1'15.14 1'14.31 1'14.49 1'14.60 1'13.34 1'14.05

9'51.69 11'04.64 12'17.60 13'31.20 14'45.21 15'59.78 17'12.39 18'21.99
1'14.02 1'12.95 1'12.96 1'13.60 1'14.01 1'14.57 1'12.61 1'09.60

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 11:21

Serie 2
1 4 FACCHINI Giulia 1995 31.16 1'05.08 2'13.03 3'21.41 4'30.32 5'39.34 6'48.86 7'58.36

Centro Nuoto Torino ITA 33.92 1'07.95 1'08.38 1'08.91 1'09.02 1'09.52 1'09.50
9'08.05 10'18.00 11'28.45 12'37.87 13'48.00 14'57.02 16'06.63 17'13.80
1'09.69 1'09.95 1'10.45 1'09.42 1'10.13 1'09.02 1'09.61 1'07.17

2 5 CHINI BALLA Cecilia 2001 31.89 1'06.29 2'15.24 3'24.42 4'33.62 5'42.78 6'52.66 8'03.05
Centro Nuoto Torino ITA 34.40 1'08.95 1'09.18 1'09.20 1'09.16 1'09.88 1'10.39

9'13.96 10'25.11 11'35.91 12'46.35 13'58.00 15'08.85 16'19.45 17'28.94
1'10.91 1'11.15 1'10.80 1'10.44 1'11.65 1'10.85 1'10.60 1'09.49

3 3 MARTINA Alessandro 2002 31.16 1'05.35 2'14.04 3'23.60 4'33.78 5'44.29 6'55.55 8'07.18
Centro Nuoto Torino ITA 34.19 1'08.69 1'09.56 1'10.18 1'10.51 1'11.26 1'11.63

9'18.59 10'30.58 11'42.81 12'54.50 14'06.17 15'17.21 16'28.71 17'37.32
1'11.41 1'11.99 1'12.23 1'11.69 1'11.67 1'11.04 1'11.50 1'08.61

4 7 GIANNI Riccardo 1999 31.15 1'05.81 2'15.50 3'25.58 4'37.38 5'49.07 7'00.73 8'13.19
Centro Nuoto Torino ITA 34.66 1'09.69 1'10.08 1'11.80 1'11.69 1'11.66 1'12.46

9'26.09 10'39.23 11'53.06 13'06.36 14'20.59 15'35.36 16'49.80 18'02.51
1'12.90 1'13.14 1'13.83 1'13.30 1'14.23 1'14.77 1'14.44 1'12.71

5 6 DEREGIBUS Alessandro 1998 31.73 1'06.28 2'16.86 3'28.02 4'39.91 5'52.58 7'05.86 8'20.08
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.55 1'10.58 1'11.16 1'11.89 1'12.67 1'13.28 1'14.22

9'35.08 10'49.62 12'04.81 13'20.19 14'35.99 15'51.45 17'06.98 18'19.27
1'15.00 1'14.54 1'15.19 1'15.38 1'15.80 1'15.46 1'15.53 1'12.29

6 1 BARCELLINO Flavio 1997 33.37 1'10.24 2'25.21 3'39.11 4'53.41 6'08.46 7'24.06 8'39.72
Libertas Team Novara asd ITA 36.87 1'14.97 1'13.90 1'14.30 1'15.05 1'15.60 1'15.66

9'55.14 11'10.84 12'26.07 13'40.20 14'55.87 16'10.87 17'25.93 18'39.46
1'15.42 1'15.70 1'15.23 1'14.13 1'15.67 1'15.00 1'15.06 1'13.53

7 2 LA IACONA Gaetano 2003 33.66 1'11.35 2'27.30 3'41.65 4'57.42 6'13.61 7'29.61 8'46.11
Libertas Team Novara asd ITA 37.69 1'15.95 1'14.35 1'15.77 1'16.19 1'16.00 1'16.50

10'03.70 11'20.42 12'36.93 13'55.04 15'12.01 16'29.69 17'48.31 19'03.61
1'17.59 1'16.72 1'16.51 1'18.11 1'16.97 1'17.68 1'18.62 1'15.30

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 11:02

Serie 3
1 4 MENCHINI Samuele 1997 28.66 59.63 2'02.75 3'05.85 4'09.10 5'12.49 6'16.13 7'20.33

Centro Nuoto Torino ITA 30.97 1'03.12 1'03.10 1'03.25 1'03.39 1'03.64 1'04.20
8'24.90 9'29.25 10'33.96 11'38.33 12'43.25 13'47.84 14'51.78 15'52.81
1'04.57 1'04.35 1'04.71 1'04.37 1'04.92 1'04.59 1'03.94 1'01.03

2 3 LAFRONZA Marco 1999 28.77 59.86 2'03.64 3'08.00 4'12.48 5'17.14 6'21.54 7'26.21
UISP Pinerolo Nuoto ITA 31.09 1'03.78 1'04.36 1'04.48 1'04.66 1'04.40 1'04.67

8'31.14 9'35.14 10'39.79 11'44.34 12'49.54 13'55.03 15'00.08 16'02.45
1'04.93 1'04.00 1'04.65 1'04.55 1'05.20 1'05.49 1'05.05 1'02.37

3 2 MAGGIOLINO Daniele 1999 29.89 1'02.32 2'08.38 3'14.79 4'20.57 5'26.83 6'33.37 7'39.35
Aquatica Torino ssd ITA 32.43 1'06.06 1'06.41 1'05.78 1'06.26 1'06.54 1'05.98

8'44.67 9'50.49 10'56.45 12'02.75 13'10.16 14'17.29 15'25.82 16'32.13
1'05.32 1'05.82 1'05.96 1'06.30 1'07.41 1'07.13 1'08.53 1'06.31

4 5 MUTTI Lorenzo 1996 29.59 1'01.02 2'04.58 3'09.74 4'15.44 5'21.54 6'28.73 7'35.68
Centro Nuoto Torino ITA 31.43 1'03.56 1'05.16 1'05.70 1'06.10 1'07.19 1'06.95

8'42.28 9'49.62 10'57.01 12'04.26 13'12.38 14'20.08 15'27.57 16'34.59
1'06.60 1'07.34 1'07.39 1'07.25 1'08.12 1'07.70 1'07.49 1'07.02

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R15-ASX.7.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

5 7 ORLANDINI Riccardo 2001 30.07 1'03.23 2'10.47 3'18.28 4'26.07 5'33.47 6'41.74 7'49.97
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 33.16 1'07.24 1'07.81 1'07.79 1'07.40 1'08.27 1'08.23

8'58.72 10'07.62 11'16.54 12'24.84 13'32.13 14'40.50 15'47.74 16'53.16
1'08.75 1'08.90 1'08.92 1'08.30 1'07.29 1'08.37 1'07.24 1'05.42

6 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 30.27 1'03.48 2'11.17 3'19.76 4'30.21 5'38.82 6'46.71 7'53.98
Centro Nuoto Torino ITA 33.21 1'07.69 1'08.59 1'10.45 1'08.61 1'07.89 1'07.27

9'01.61 10'09.33 11'17.42 12'25.97 13'33.87 14'41.47 15'49.22 16'56.11
1'07.63 1'07.72 1'08.09 1'08.55 1'07.90 1'07.60 1'07.75 1'06.89

7 8 GRANDE Andrea 2001 30.79 1'03.78 2'11.64 3'21.55 4'30.91 5'40.78 6'50.13 7'59.73
Centro Nuoto Torino ITA 32.99 1'07.86 1'09.91 1'09.36 1'09.87 1'09.35 1'09.60

9'09.70 10'20.26 11'31.19 12'42.79 13'54.19 15'05.32 16'16.98 17'26.72
1'09.97 1'10.56 1'10.93 1'11.60 1'11.40 1'11.13 1'11.66 1'09.74

8 1 DE SIMONE Fabio 2000 32.21 1'06.28 2'15.33 3'25.84 4'36.52 5'47.12 6'58.06 8'09.43
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 34.07 1'09.05 1'10.51 1'10.68 1'10.60 1'10.94 1'11.37

9'21.22 10'33.13 11'45.39 12'58.03 14'10.40 15'23.33 16'35.85 17'46.04
1'11.79 1'11.91 1'12.26 1'12.64 1'12.37 1'12.93 1'12.52 1'10.19

    Pubblicata: 04/02/2017 ore 10:42

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 R15-ASX.7.7.0
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Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - FEMMINE/MASCHI CON

1 MENCHINI Samuele 1997 28.66 59.63 2'02.75 3'05.85 4'09.10 5'12.49 6'16.13 7'20.33
Centro Nuoto Torino ITA 30.97 1'03.12 1'03.10 1'03.25 1'03.39 1'03.64 1'04.20

8'24.90 9'29.25 10'33.96 11'38.33 12'43.25 13'47.84 14'51.78 15'52.81
1'04.57 1'04.35 1'04.71 1'04.37 1'04.92 1'04.59 1'03.94 1'01.03

2 BRUMANA Federico 1994 29.29 1'00.72 2'04.79 3'09.70 4'14.67 5'19.04 6'23.52 7'27.73
Asti Nuoto ITA 31.43 1'04.07 1'04.91 1'04.97 1'04.37 1'04.48 1'04.21

8'32.09 9'37.29 10'41.90 11'46.13 12'50.87 13'55.28 14'59.79 16'02.25
1'04.36 1'05.20 1'04.61 1'04.23 1'04.74 1'04.41 1'04.51 1'02.46

3 LAFRONZA Marco 1999 28.77 59.86 2'03.64 3'08.00 4'12.48 5'17.14 6'21.54 7'26.21
UISP Pinerolo Nuoto ITA 31.09 1'03.78 1'04.36 1'04.48 1'04.66 1'04.40 1'04.67

8'31.14 9'35.14 10'39.79 11'44.34 12'49.54 13'55.03 15'00.08 16'02.45
1'04.93 1'04.00 1'04.65 1'04.55 1'05.20 1'05.49 1'05.05 1'02.37

4 MAGGIOLINO Daniele 1999 29.89 1'02.32 2'08.38 3'14.79 4'20.57 5'26.83 6'33.37 7'39.35
Aquatica Torino ssd ITA 32.43 1'06.06 1'06.41 1'05.78 1'06.26 1'06.54 1'05.98

8'44.67 9'50.49 10'56.45 12'02.75 13'10.16 14'17.29 15'25.82 16'32.13
1'05.32 1'05.82 1'05.96 1'06.30 1'07.41 1'07.13 1'08.53 1'06.31

5 MUTTI Lorenzo 1996 29.59 1'01.02 2'04.58 3'09.74 4'15.44 5'21.54 6'28.73 7'35.68
Centro Nuoto Torino ITA 31.43 1'03.56 1'05.16 1'05.70 1'06.10 1'07.19 1'06.95

8'42.28 9'49.62 10'57.01 12'04.26 13'12.38 14'20.08 15'27.57 16'34.59
1'06.60 1'07.34 1'07.39 1'07.25 1'08.12 1'07.70 1'07.49 1'07.02

6 CHIARCOS Riccardo 1991 30.46 1'03.74 2'11.20 3'17.32 4'23.26 5'29.53 6'36.15 7'43.38
Libertas Team Novara asd ITA 33.28 1'07.46 1'06.12 1'05.94 1'06.27 1'06.62 1'07.23

8'50.95 9'59.94 11'08.66 12'17.42 13'24.62 14'32.48 15'40.89 16'47.74
1'07.57 1'08.99 1'08.72 1'08.76 1'07.20 1'07.86 1'08.41 1'06.85

7 ORLANDINI Riccardo 2001 30.07 1'03.23 2'10.47 3'18.28 4'26.07 5'33.47 6'41.74 7'49.97
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 33.16 1'07.24 1'07.81 1'07.79 1'07.40 1'08.27 1'08.23

8'58.72 10'07.62 11'16.54 12'24.84 13'32.13 14'40.50 15'47.74 16'53.16
1'08.75 1'08.90 1'08.92 1'08.30 1'07.29 1'08.37 1'07.24 1'05.42

8 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 30.27 1'03.48 2'11.17 3'19.76 4'30.21 5'38.82 6'46.71 7'53.98
Centro Nuoto Torino ITA 33.21 1'07.69 1'08.59 1'10.45 1'08.61 1'07.89 1'07.27

9'01.61 10'09.33 11'17.42 12'25.97 13'33.87 14'41.47 15'49.22 16'56.11
1'07.63 1'07.72 1'08.09 1'08.55 1'07.90 1'07.60 1'07.75 1'06.89

9 FACCHINI Giulia 1995 31.16 1'05.08 2'13.03 3'21.41 4'30.32 5'39.34 6'48.86 7'58.36
Centro Nuoto Torino ITA 33.92 1'07.95 1'08.38 1'08.91 1'09.02 1'09.52 1'09.50

9'08.05 10'18.00 11'28.45 12'37.87 13'48.00 14'57.02 16'06.63 17'13.80
1'09.69 1'09.95 1'10.45 1'09.42 1'10.13 1'09.02 1'09.61 1'07.17

10 GRANDE Andrea 2001 30.79 1'03.78 2'11.64 3'21.55 4'30.91 5'40.78 6'50.13 7'59.73
Centro Nuoto Torino ITA 32.99 1'07.86 1'09.91 1'09.36 1'09.87 1'09.35 1'09.60

9'09.70 10'20.26 11'31.19 12'42.79 13'54.19 15'05.32 16'16.98 17'26.72
1'09.97 1'10.56 1'10.93 1'11.60 1'11.40 1'11.13 1'11.66 1'09.74

11 CHINI BALLA Cecilia 2001 31.89 1'06.29 2'15.24 3'24.42 4'33.62 5'42.78 6'52.66 8'03.05
Centro Nuoto Torino ITA 34.40 1'08.95 1'09.18 1'09.20 1'09.16 1'09.88 1'10.39

9'13.96 10'25.11 11'35.91 12'46.35 13'58.00 15'08.85 16'19.45 17'28.94
1'10.91 1'11.15 1'10.80 1'10.44 1'11.65 1'10.85 1'10.60 1'09.49

12 MARTINA Alessandro 2002 31.16 1'05.35 2'14.04 3'23.60 4'33.78 5'44.29 6'55.55 8'07.18
Centro Nuoto Torino ITA 34.19 1'08.69 1'09.56 1'10.18 1'10.51 1'11.26 1'11.63

9'18.59 10'30.58 11'42.81 12'54.50 14'06.17 15'17.21 16'28.71 17'37.32
1'11.41 1'11.99 1'12.23 1'11.69 1'11.67 1'11.04 1'11.50 1'08.61

13 DE SIMONE Fabio 2000 32.21 1'06.28 2'15.33 3'25.84 4'36.52 5'47.12 6'58.06 8'09.43
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 34.07 1'09.05 1'10.51 1'10.68 1'10.60 1'10.94 1'11.37

9'21.22 10'33.13 11'45.39 12'58.03 14'10.40 15'23.33 16'35.85 17'46.04
1'11.79 1'11.91 1'12.26 1'12.64 1'12.37 1'12.93 1'12.52 1'10.19

14 GIANNI Riccardo 1999 31.15 1'05.81 2'15.50 3'25.58 4'37.38 5'49.07 7'00.73 8'13.19
Centro Nuoto Torino ITA 34.66 1'09.69 1'10.08 1'11.80 1'11.69 1'11.66 1'12.46

9'26.09 10'39.23 11'53.06 13'06.36 14'20.59 15'35.36 16'49.80 18'02.51
1'12.90 1'13.14 1'13.83 1'13.30 1'14.23 1'14.77 1'14.44 1'12.71

15 DEREGIBUS Alessandro 1998 31.73 1'06.28 2'16.86 3'28.02 4'39.91 5'52.58 7'05.86 8'20.08
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.55 1'10.58 1'11.16 1'11.89 1'12.67 1'13.28 1'14.22

9'35.08 10'49.62 12'04.81 13'20.19 14'35.99 15'51.45 17'06.98 18'19.27
1'15.00 1'14.54 1'15.19 1'15.38 1'15.80 1'15.46 1'15.53 1'12.29

16 DE SIMONE Andrea 2003 34.84 1'11.74 2'26.88 3'41.19 4'55.68 6'10.28 7'23.62 8'37.67
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 36.90 1'15.14 1'14.31 1'14.49 1'14.60 1'13.34 1'14.05

9'51.69 11'04.64 12'17.60 13'31.20 14'45.21 15'59.78 17'12.39 18'21.99
1'14.02 1'12.95 1'12.96 1'13.60 1'14.01 1'14.57 1'12.61 1'09.60

17 BARCELLINO Flavio 1997 33.37 1'10.24 2'25.21 3'39.11 4'53.41 6'08.46 7'24.06 8'39.72
Libertas Team Novara asd ITA 36.87 1'14.97 1'13.90 1'14.30 1'15.05 1'15.60 1'15.66

9'55.14 11'10.84 12'26.07 13'40.20 14'55.87 16'10.87 17'25.93 18'39.46
1'15.42 1'15.70 1'15.23 1'14.13 1'15.67 1'15.00 1'15.06 1'13.53

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P15-ASX.7.7.0
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

18 LA IACONA Gaetano 2003 33.66 1'11.35 2'27.30 3'41.65 4'57.42 6'13.61 7'29.61 8'46.11
Libertas Team Novara asd ITA 37.69 1'15.95 1'14.35 1'15.77 1'16.19 1'16.00 1'16.50

10'03.70 11'20.42 12'36.93 13'55.04 15'12.01 16'29.69 17'48.31 19'03.61
1'17.59 1'16.72 1'16.51 1'18.11 1'16.97 1'17.68 1'18.62 1'15.30

    Pubblicata: 14/01/2017 ore 16:18

 Torino, 04/05 Febbraio 2017 P15-ASX.7.7.0

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto


